〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp

       2019年 8月 15日

各 位

株 式 会 社  北 都 銀 行

夏季インターンシップ（大学生等に対する就業体験）の開催について

株式会社北都銀行(頭取 伊藤 新)では、大学生等（大学院、短期大学等含む）に対して就業体験を通し

て働くことの意義や目的を理解し、職業意識を醸成していただくことを目的として、夏季インターンシッ

プを実施いたしますので、お知らせいたします。

記

1. 日   時  2019年 8月 19日（月）～21日（水） 10時 00分～17時 00分

2. 会   場  北都銀行 本店大会議室

3. 内   容  下記のスケジュールで実施いたします。※状況に応じて変更になる場合がございます。

【1日目】8月 19日（月）

時間 内容

10：00～12：00 諸連絡、オリエンテーション

13：00～17：00 銀行業務理解、業務擬似体験（法人融資・個人資産）

【2日目】8月 20日（火）

時間 内容

10：00～12：00 営業店実習（秋田市内店舗）

13：00～17：00 営業店実習振り返り、全体共有

【3日目】8月 21日（水）

時間 内容

10：00～12：00 働くことについて（自己分析・業界研究の大切さ）

13：00～17：00 先輩交流会、札勘・電卓競争ゲーム、今後のご案内

以  上

《本件に関するお問合せ先》

北都銀行 人事部 （担当：加藤、佐藤、竹村）

℡ 018-833-4211（内線 3832）